
Contribuinte: 504 496 131

Valor

Ajudas de Custo

SUBSÍDIO de REFEIÇÃO - 6,00 euros

12,24 €                         

34,00 €                         

12,24 €                         

40,80 €                         

108,80 €                       

27,20 €                         

37,06 €                         

12,24 €                         

13,60 €                         

13,60 €                         

13,60 €                         

caso ultrapasse as 12:00 (almoço) ou 19:00 jantar

27,20 €                         

36,04 €                         

11,00 €                         

12,24 €                         

23,12 €                         

20,40 €                         

Paredes

Penafiel (Fernanda Ribeiro)

Porto (Local)

S. Pedro da Cova

Santo Tirso

Sobreira

Provas em outras Associações - Km  0,35 euros + portagens

12,24 €                         

13,60 €                         

44,20 €                         

54,40 €                         

12,24 €                         

153,00 €                       

12,24 €                         

12,24 €                         

12,24 €                         

Valongo

Vila Chã

Vila Real

13,60 €                         

17,00 €                         

78,20 €                         

Paços de Ferreira

Galegos

Gondomar

Gulpilhares

Jovim

Lavra

Leça Balio

Leça da Palmeira

Lousada

Maia

Marco de Canavezes

Mirandela

Bragança

Coimbrões

Custóias

Fanzeres

2 Horas

Localidade

Alfena

Aliviada

Baião

Baguim

15,00 €                    
3 Horas 24,00 €                    
4 Horas 34,00 €                    

Associação de Patinagem do Porto

Conselho de Arbitragem

Taxas de Presença

Sessão Prémios

Patinagem Artística 2024


